
 
 

Provincia Autonoma di Trento 
 

AZIENDA PROVINCIALE 
PER I SERVIZI SANITARI 

1 

 
 
 

Dipartimento infrastrutture 
 

 
 
 

Determinazione del Direttore n. 1079|2019 di data 19/08/2019 
 
Classificazione: 18.2.4 

 
 

 
OGGETTO: Trattativa diretta in urgenza per l’acquisto di centrifughe per l’U.O. di Microbiologia e 
Virologia e per l’U.O. multizonale di Patologia clinica CIG 7906918326 Importo €30.711,06 Iva 
inclusa Commessa TS 22001- Rettifica CIG per errore materiale - CIG corretto:ZBA297F43B. 
 
 
 
 
 
 
 
 

1079|2019 - Determinazione



 
 

2 

 
OGGETTO: Trattativa diretta in urgenza per l’acquisto di centrifughe per l’U.O. di Microbiologia 

e Virologia e per l’U.O. multizonale di Patologia clinica CIG 7906918326 Importo 
€30.711,06 Iva inclusa Commessa TS 22001 - Rettifica CIG per errore materiale - 
CIG corretto:ZBA297F43B. 

 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE 
 
 
Premesso che il Dirigente del Servizio Ingegneria clinica relaziona quanto segue: 
 
− con determinazione  n. 921/2019 del 12/07/2019 il Direttore del Dipartimento Infrastrutture ha 

affidato la fornitura di n. 3 centrifughe Thermo Scientific Sorvall ST40R routine alla ditta 
Fischer Scientific Italia S.a.s di Rodano (MI) per un importo di € 25.173,00 Iva esclusa; 

 
− nel provvedimento anzidetto è stato indicato erroneamente il CIG 7906918326 anziché quello 

corretto: ZBA297F43B;  
 
− si rende necessario quindi provvedere a rettificare la determinazione 921/2019 del 12/07/2019 ai 

fini della tracciabilità dei flussi finanziari;     
 
preso atto e condivisa la relazione del Dirigente del Servizio Ingegnera clinica; 
 

D E T E R M I N A 
 
1. di rettificare la determinazione  n. 921/2019 del 12/07/2019 di affidamento della fornitura di n. 

3 centrifughe Thermo Scientific Sorvall ST40R routine della ditta Fischer Scientific Italia S.a.s 
di Rodano (MI) per un importo di € 25.173,00 Iva esclusa relativamente al numero CIG ivi 
indicato7906918326; 

  
2. di dare atto che il CIG corretto per l’acquisto in oggetto è il seguente: ZBA297F43B;  
 
3. di provvedere a comunicare il contenuto del presente provvedimento alla ditta aggiudicataria 

Fischer Scientific Italia S.a.s di Rodano (MI); 
 
4. di pubblicare il presente provvedimento sul portale di A.P.S.S. www.apss.tn.it. 
 
RD 
 
Inserita da: Servizio Ingegneria Clinica / Dalmonego Rosa 
 
 

Il Direttore 
Dipartimento infrastrutture 

Furlani Debora 
 

 
____________________________________ 

 


	Dipartimento infrastrutture

		2019-08-19T16:26:18+0200
	Italy
	Debora Furlani
	Test di firma




